29 & arūdinem capiti eius & ipsoferūt de spinis coronam & cōtexuerunt
 29 ונדרלו כנוליה דעוונניה וסמו כריושה וקניה
 erant & illudentes ante eum genua sua super & fecerunt se in dext. ei?
 בימיניה וברכו על בורניהו קדמוהי ומבוהי הו
 in faciem eius & expuerūt Iudaeorum rex pax & dicebāt in eū
 ואמרין שלם מלכה דיהודיה : 30 ורקן כפרצופה
 illuliffent & eū caput ei? super eū erant & percutientes arūdinē & ceperunt
 ושקלו קניה ומחין הו לרה על רשה : 31 וכד בוחו
 & duxerunt eū vestimētis suis & induerūt eum chlamyde exuerunt eū in eum
 בה אשלהוהי כלמים ואלבשוהי נחתוהי ואובלוהי
 eui? nomē cyrenazum virum inuenierunt existiēt & eūm vt crucifigeretur
 דנודקי : 32 וכד נפקין אשכחו נברא קורניה דשמה
 in locum & venerūt crucem eius vt tollerēt adegerunt hunc Simon
 שמעון להנה שהרו דנשקול וקופרה : 33 ואתו לדוכתא
 eranium interpretatur quod golgotha qui dicitur
 רמתקריא נגולתה הי דמתפשקה קרקפה :
 & gustauit eum felle quod erat mixtū acetū vt biberet ei & dederunt
 34 ויהבו לה דנשתא חלה דחלוט כמררתא וטעם
 vestimēta ei? partii sūt crucifixi sūt eum & eūm bibere voluit & non
 ולא צבנה למשתא : 35 וכד זקפוהי פלגו נחתוהי
 partii sunt ppheta p manum q dicitur est id vt impletur forte
 בפסכה דנתמלא מרס דאתמר ביד נביא דפלגו
 erant & sedentes sortem miserunt vestē meā & super inter se vestimēta
 ונחתי כנחתוהו ועל לבושי ארמיו פסכה : 36 ויתבין הו
 mortis eius causam caput eius super & posuerunt illi eum & custodiētes
 ונשרין לה תמן : 37 וסמו לעל מן רשה עלתא דמותה
 Iudaeorum rex Iesus hic est in scripto
 בכוכבא הנו ישוע מלכא דיהודיה :
 horam ad sextam
 דשרת שעין
 à & vn? dextera ei? à vnus latrones duo cum eo & crucifixi sūt
 38 ואודקפו עמרה תרין לסמיה חד מן מיניה והד מן
 sinistra eius
 כמלה :

29 Et plectentes coronam
 de spinis, posuerunt super ca-
 put eius, & arūdinem in dex-
 tera eius. Et genu flexo ante
 eum, illud ebant ei, dicentes,
 Ave rex Iudaeorum.
 30 - Et exp uentes in eum, ac-
 ceperunt arūdinem, & pet-
 cutiebant caput eius.
 31 Est postquā illuserunt
 ei, exuerunt eum chlamydē:
 & induerunt eum vestimen-
 tis eius, & duxerunt eum vt
 crucifigerent.
 32 Exeuntēs autem inuenē-
 runt hominē Cyrenazum,
 nomine Simonem: hunc an-
 gariauerūt, vt tollerēt crucē
 eius.
 33 Et venerunt in locum,
 qui dicitur Golgotha, quod
 est Caluarīa locus.
 34 Et dederunt ei vinum
 bibere cum felle mistum, &
 cūm gustasset, noluit bibere.
 35 Postquā autē cruci-
 fixerunt eum, diuiserunt ve-
 stimenta eius, fortem mittē-
 tes: vt impletur quod di-
 ctum est per prophetam di-
 centem, Diuiserunt sibi ve-
 stimenta mea, & super vestē
 meam miserunt fortem.
 36 Et sedentes seruabant
 eum.
 37 Et imposuerunt super
 caput eius causam ipsius scri-
 ptam. HIC EST IESVS
 REX IUDAEORVM.
 38 Tunc crucifixi sūt eum
 eo duo latrones: vnus à dex-
 tris, & vnus à sinistris.